
 

 

 
 
 

 
 

POSTANOWIENIE nr 5/2022 
Dziekana Wydziału Lekarskiego Uniwersytetu Opolskiego 

z dnia 24 października 2022 r. 

 
w sprawie wykazu przedmiotów, których niezaliczenie uniemożliwia 

skierowanie na powtarzanie niezaliczonych przedmiotów i wpis 

warunkowy w roku akademickim 2022/2023 na kierunku lekarskim 
 

Na podstawie § 25 ust. 7 Regulaminu studiów Uniwersytetu Opolskiego (tj.: 
Uchwała nr 167/2020-2024 Senatu Uniwersytetu Opolskiego z dnia 11 kwietnia 
2022 r.) oraz § 118 ust. 1 pkt 4 lit. a Statutu Uniwersytetu Opolskiego (t.j.: 
Uchwała nr 126/2020-2024 Senatu Uniwersytetu Opolskiego z dnia 30 września 
2021 r.) – Dziekan Wydziału Lekarskiego Uniwersytetu Opolskiego postanawia: 
 

§ 1 
Wprowadza się Wykaz przedmiotów, których niezaliczenie uniemożliwia 
skierowanie na powtarzanie niezaliczonych przedmiotów i wpis warunkowy w 
roku akademickim 2022/2023 – w brzmieniu nadanym w załączniku do 
niniejszego postanowienia. 
 

§ 2 
Traci moc postanowienie Dziekana Wydziału Lekarskiego nr 1 - 2021/2022 z dnia 
21 października 2021 r. w sprawie obowiązującego w roku akademickim 2021/22  
w sprawie rygorów nie zaliczenia w określonym terminie w roku akademickim 
2021/2022 przedmiotów na kierunku lekarskim.  
 

§ 3 
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 
października 2022 r. 
 
 

DZIEKAN 
WYDZIAŁU LEKARSKIEGO 

 
dr hab. n. med. Jacek Jóźwiak, prof. UO 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 



 

WYKAZ PRZEDMIOTÓW KTÓRYCH NIEZALICZENIE UNIEMOŻLIWIA 

SKIEROWANIE NA POWTARZANIE NIEZALICZONYCH PRZEDMIOTÓW I 
WPIS WARUNKOWY W ROKU AKADEMICKIM 2022/2023 NA KIERUNKU 

LEKARSKIM 
  

 
 

1. Na pierwszym roku studiów: 
1) Semestr drugi: 

 histologia, 

 opieka pielęgnacyjna z elementami pierwszej pomocy; 
 

2. Na drugim roku studiów: 
1) Semestr trzeci: 

 anatomia, 

 cytofizjologia, 

 biochemia  z elementami chemii, 

 fizjologia; 
2) Semestr czwarty: 

 diagnostyka laboratoryjna,  

 patomorfologia, 

 patofizjologia, 

 pediatria, 

 propedeutyka chorób wewnętrznych, 

 język angielski;  
 

3. Na trzecim roku studiów: 
1) Semestr piąty: 

 biologia molekularna, 

 mikrobiologia, 

 immunologia; 
2) Semestr szósty: 

 diagnostyka obrazowa, 

 genetyka, 

 farmakologia, 

 choroby wewnętrzne -  hepatologia, 

 choroby wewnętrzne – endokrynologa, 

 choroby wewnętrzne – hematologia, 

 medycyna ratunkowa,  

 chirurgia – propedeutyka chirurgii; 
 

4. Na czwartym roku studiów: 
1) Semestr siódmy: 

 anatomia kliniczna, 

 fizjologia stosowana, 

 patomorfologia kliniczna, 

 farmakologia kliniczna, 

 pediatria; 
 

2) Semestr ósmy: 

 choroby wewnętrzne – reumatologia, 

 ortopedia z traumatologią, 



 

 dermatologia, 

 geriatria, 

 medycyna rodzinna, 

 choroby zakaźne, 

 anestezjologia i intensywna terapia dziecięca, 

 anestezjologia i intensywna terapia dorosłych;  
 

5. Na piątym roku studiów: 
1) Semestr dziewiąty: 

 neurologia, 

 onkologia, 

 rehabilitacja, 

 ginekologia; 
2) Semestr dziesiąty: 

 psychiatria, 

 położnictwo, 

 okulistyka, 

 praktyka zawodowa w zakresie lecznictwa otwartego, 

 praktyka zawodowa w zakresie ginekologii i położnictwa;  
 

6. Na szóstym roku studiów: 
1) Semestr jedenasty: 

 ginekologia i położnictwo, 

 medycyna rodzinna, 

 geriatria, 

 dermatologia, 

 choroby zakaźne, 

 neurochirurgia, 

 ortopedia z traumatologią, 

 okulistyka; 
 

2) Semestr dwunasty: 

 choroby wewnętrzne, 

 pediatria, 

 chirurgia, 

 psychiatria, 

 medycyna ratunkowa, 

 neurologia, 

 onkologia, 

 rehabilitacja, 

 anestezjologia i intensywna terapia, 

 urologia. 
 
 

 

 

 


